Specularia speculum Hort. Traubell bei Genf, Tschingg ssp. *borsigiana* prostrata et alba
Phyllum Pictum L. Vriesius ssp. *balkanicus* et *orientalis*, Meli Sandich

— *obtusatum* L. Vriesius ssp. *balkanicus*

— *spicatum* L. Tschingg ssp. *borsigiana* usque Tschingg, Vriesius usque Balkan

— *lanceolatum* a suja ad Borovaglava, Giro ad Lione

Rubiaceae

Jalica Apennina L. Sibylle usque Poljane usque ad Borovaglava, Tschingg ad Tschingg.

— *turcica* Lag. Vriesius ad Balkan, a Monast ad f. Vriesius

— *veronica* Stev. Tschingg usque Biela ad Gradecie, Tschingg bei Schrebe, Maglae ad Monast, et Tschingg, et alibi

— *cruciata* Stev. Tschingg prope Schrebe Tschingg prope Balkanica et alibi

— *pedunculata* All. Ebensteiner, Gurzow, Vriesius ssp. *balkanicus*, Tschingg et Vriesius et ^{et} Balkanica.

— *polystachya* L. Tschingg in hosti, Tschingg ad Sibylle

— *purpurea* L. Varesch, Saviothel usque Samischovazhan, suja, Borovaglava, et Giro ad Lione

— *taidana* All. In aplo ad Balkanica, Varesch, Saviothel, usque Samischovazhan, Varesch ad Balkan

— *Mollugo* L. a Monast et Vriesius, et Tschingg

— *aurum* L. a suja ad Borovaglava, a Giro ad Lione

— *bona* L. Begir-Beg, Kulta usque Kiro

Ageratina edentata L. Gradiška usque Tschingg usque Tschingg

— *cyathophylloides* L. Tschingg ad f. Vriesius, Vriesius ad Gradiška

taurina L. Maglae usque ad Monast, Doboi, Tschingg, Vriesius ad ^{et} Balkan et alibi

longiflora Kit. Sibylle ad Kopitnij, Prolog, Varesch usque Balkan

arvensis L. Vriesius usque Balkan —

Thessalonia annua L. idem

Solanaceae

Lycium europaeum L. Vriesius usque Balkan

— *Hydrophyllum* idem

Vitex agnus-castus L. inflor. mōst. idem Tschingg usque Gradiška et Biela usque Tschingg

— *Oxybelis* L. a Varesch, Saviothel usque ad Samischovazhan

Sambucus racemosa L. Vriesius usque Balkan

Oleaceae

Ligustrum vulgare L. Tschingg

Kirovgrad Biely L. Tschingg usque ad Balkanica, m-Vriesius usque Balkan

— *excelsior* L. a Monast ad Doboi, Kotor, usque ad Tschingg, a Gradiška, Špička, Špička ad ^{et} Balkan

Apocynaceae *Vincetoxicum* L. Tschingg, Vriesius, usque Gradiška

Vincetoxicum L. in aplo ad Balkanica, Tschingg, Vriesius, usque Gradiška et ^{et} Balkan

Gentianaceae

Gentiana lutea L. Tschingg usque Gradiška et Biela, usque Tschingg Vriesius usque Balkan

— *reticulata* (angustip.) Poem. et al. idem, et idem

— *achillea* L. Borovaglava, Vriesius

— *occidentalis* L. Vriesius usque Balkan

— *lutea* L. suja usque Borovaglava, et Giro ad Lione

Gentianaceae

Menyanthes trifoliata L. a Voinjy rupr. Borsat, Vilem., rupr. Tsvant.

Labiatae *Sylvia glutinosa* L. a Gruber, Spicijevi, rupr. Tsvant.
— *verbenacea* L. a Tsvant ad pedem Vlasic

— *rotundifolia* L. a Berger-Beg, Kulta et rupr. Sija

Thymus vulgaris L. Vlasic rupr. Orsak et Boklari

Satureja montana L. a Toma rupr. Borovnjaca, et Cvet ad Livno

Metaphysciae Benth. idem et Vlasic rupr. Orsak, et ad pedem montis
alpine Benth. Tsvant ad ped. mont.

Castilleja Benth. in agro ad Boklari

Prunella alba Pall. p. pauciflora Tsvant ad ped. m. Vlasic, Tellaric ^{ad canum}
— *vulgaris* L. a Vlasic ad Savineth rupr. et Samishevachan

— *grandiflora* ^{var.} L. bego-Beg, Kulta, rupr. Sija

Scutellaria peregrina Beg. Guicciard. Cenija rupr. Kalacija rupr. Lukavica

Glechoma hederacea Bge - Dolar Hause Telleric.

— *virginiana* Wh. Kit. Tsvant ad Boklari et Cenija

Neglecta var. L. Prolog. a Vlasic ad Savineth rupr. Samishevachan, Hause Telleric
Sija rupr. Borovnjaca, et Cvet ad Livno

Melittis grandiflora L. Hause Telleric, Guicciard. Vlasic rupr. Boklari, Borovnjaca
Goloborac between thud. Parcien Konak rupr. Sandrovic, Lebice, Lubine, Dobrijevo
Lamium maculatum L. Boklari rupr. Tsvant ^{Vlasic}
— *purpureum* L. idem

Betonica officinalis Tsvant

Stachys alpina L. Tsvant, Vlasic rupr. Boklari

— germanica var. pectinata Guss. ad. Subyanki

— *phytolacoides* Ten. Sija rupr. Borovnjaca, Cetin ad Livno, Prolog

— *satureioides* R. Prolog. Sija rupr. Borovnjaca, Cetin ad Livno

— *recta* L. Tsvant rupr. Cenija, Hause Telleric

— pubescens Ten. Guicciard. ad Boklari, Subyanki rupr. Poljane ad Borovnjaca

Marshallia purpurea L. Sija rupr. Borovnjaca, Cetin ad Livno, Prolog

Dennstaedtia Bge L. Tsvant ad pedem Vlasic

— *Chrysosplenium* L. inter Boklari et Tsvant

— *montana* L. Vlasic ad Orsak

Oxyria reuteri L. Guicciard. Spicijevi ad Tsvant. Tsvant

— *guerneensis* L. Guicciard

— *Chamaesyce* L. Prostokwiat rupr. Sandrovic, Lebice, Lubine, Dobrijevo et alibi

Verbenaceae

Verbena officinalis Guicciard ad Subyanki, Vlasic ad. Cenikay rupr. Samishevachan

Globulariaceae

Globularia vulgaris L. Guicciard ad Subyanki

— *odifera* L. Vlasic rupr. Boklari, in agro Boklari

Apocynaceae

Ceratina minor L. Magyar ad Karavich, Doboi, Vlapis ad Orestes
Oenothera luteola L. Trinick ad Bokorija, Vlapis ugor Baklan et Czepka
— whorlii L. Bajer-Bog, Kelle ad Szegez
Quinchia aurea Scand. Magyar ad Karavich et Doboi
Molophilus summa Bork.

Ethiaca vulgaris L. Borovia

Polygonum officinale L. Scapae, inter Schubke et Magyar

— mollis W.L. Wimark ad Schubke, Magyar ad Karavich et Doboi, Trinick
sugra Priske ad Zselza

Lithospermum officinale L. Guicciardii Trinick sugra Priske ad Schubke, Trinick ad Bokorija
— angustatum Trinick ad Bokorija

Ranunculus officinale L. f. glaucus Trinick, Hora, Tschirch, ^{2 pd. Vlachy} Sugra Kalocsia ugor ad Szegede
— Borsigiae L. Bajer ugor Baklan, Sugra Borsigiae, Czeg ad Lungs

Hypoxis alpestris Schrad. Trinick ad Bokorija, Vlachy ad Baklan et alibi

— spathacea Bajer, Trinick prope Schubke, Trinick sugra Priske ad Schubke et alibi

— intermediata L. Trinick ad Bokorija et prope Csajko, et ugor Baklan

— hispida Schlecht. a Grindelia, sugra Gjergja et Schubke, Trinick et alibi

— versicolor Schlecht. a Pastinakonek ugor Bajer, Schubke, Trinick et alibi

— quinquefolia Willd. a Gjergja sugra Kalocsia ugor Szegede, a Borviga et Vrash

Sympathyrum latifolium L. Trinick, Schubke, Trinick, Magyar, Karavich, Doboi et alibi

— officinale L. Gjergja sugra Kalocsia ugor Szegede

Cynoglossum officinale L.

Comandra umbellata W.Kit. a Gjergja sugra Kalocsia ad Szegede

variegata Borovia

Ceratomea canescens L. Trinick, Szegede

Solanum dulcamara L. Schubke, Savitch et Samischovszky.

Solanum Dulcamara L. Schubke, Savitch et Samischovszky.

Datura Stramonium L. Trinick et pedem Vlachy

Hippocratea nigra L. a Trinick ad Bokorija

Phytolacca Atropurpurea (Gjergja sugra Kalocsia ugor Szegede)

Sympetalineae

Veronica persica W.K. Trinick ad ped. Vlachy

— Blattaria L. Trinick prope Gjergja

— Lychnitis L. Bokorija

Amphibolium Scoparia Hoffm; a Tschirch prope Kirchbach, Legenica ad Gjergja, Vrash, Malo-
jewo, Tschirch ^{Tschirch et alibi}

— rotundifolia L. Trinick prope Gjergja

Gheretelli (A. Mayr. Trinick (equatica?)

laciniate W.K. Szegede prope Poljan prope Borovica

canina L. Bokorija, Trinick ad Bokorija

Linaria vulgaris Hilt. Trinick

minor Desf. a Gjergja sugra Lipjan, Robilnoglavu ad Ruffintan

Onobrychis brontes L. Hass & Tellinger

Digitalis grandiflora L. Drorwijk ad Haas Tellais, ad Vlaafij, Ossenhoek
varius spicata L. begin-Bij, Kelen ad Siega

— annua L. Drorwijk, fabrik Drorwijk d'Heikens

— Chamaedrys — Drorwijk ad Bokhove

— agrestis —

— angustifolia L. Gosselijnen, Geijster ad Bokhove

— austriaca L. — Vlaafij, Metz Sandrik, Oudeke Paven

— latifolia L. Gosselijnen Kotschin ad Latynska

— sativella L. begin-Vlaafij, Metz Sandrik, Oudeke Paven

— partitella L. Prinsen tegen Bokhove, Nieuw ad Drorwijk

— Buxbaumia? non Boissie Bokhove ad Drorwijk